РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.03.2020 №11
р.п. Горный
О внесении изменений в приложение к распоряжению

от 30.01.2020 г. №8

«Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Горненского городского поселения
«Формирование современной городской среды
на 2018-2022 годы» на 2020 г.»
В соответствии с решением Собрания депутатов Горненского городского поселения от 10.03.2020 №115 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 23.12.2019 № 111 «О бюджете Горненского городского поселения Красносулинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения,-

1. Приложение к распоряжению Администрации Горненского городского поселения от 30.01.2020 г. №8 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Горненского городского поселения  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на 2020 г.» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Горненского городского поселения и официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Горненского

городского поселения                                                                  П.Ю. Корчагин

Приложение

к распоряжению Администрации

Горненского городского поселения

от 10.03.2020 №11
План реализации муниципальной программы Горненского городского поселения

«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»  на 2020 г.
	№ п/п
	Номер и

наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма  1 Благоустройство общественных территорий Горненского городского поселения
	Е.О. Кононова

специалист первой категории
( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	Х
	Х
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Основное мероприятие

1. 1 Выполнение работ по благоустройству общественных территорий Горненского городского поселения
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	повышение удовлетворенности населения уровнем благоустройства общественных территорий
	2020
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Контрольное   событие
программы 1.1

	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)

	повышение удовлетворенности населения уровнем благоустройства общественных территорий
	2020
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	4
	Подпрограмма  2 Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Горненского городского поселения
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	Х
	Х
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Основное мероприятие 2.1 Мероприятия по обустройству территорий многоквартирных домов Горненского городского посления
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)

	повышение удовлетворенности населения уровнем обустройства дворовых территорий многоквартирных домов
	2020
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Контрольное событие
программы  2.1.
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	повышение удовлетворенности населения уровнем обустройства дворовых территорий многокварти
рных домов
	2020
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	7
	Подпрограмма 3 «Территориальное планирование и развитие территорий, в том числе для жилищного строительства в Горненском городском поселении Красносулинского района»
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)

	Х
	2020
	66,4
	0,0
	62,0
	0,0
	4,4
	0,0

	8
	Основное мероприятие 3.1 Расходы на выполнение проектов внесения изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки городских округов, городских и сельских поселений муниципальных районов Ростовской области в части подготовки сведений по координационному описанию границ населенных пунктов и (или) сведений о границах территориальных зон в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в рамках подпрограммы «Территориальное планирование и развитие территорий, в том числе для жилищного строительства в Горненском городском поселении Красносулинского района»
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)

	увеличение доли земельных участков, включенных в «Региональный адресный перечень земельных участков, в том числе жилищного строительства и комплексного освоения, в том числе в целях жилищного строительства», по которым разработаны проекты планировки и межевания территории
	2020
	66,4
	0,0
	62,0
	0,0
	4,4
	0,0

	9
	Контрольное событие
программы  3.1.
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	увеличение доли земельных участков, включенных в «Региональный адресный перечень земельных участков, в том числе жилищного строительства и комплексного освоения, в том числе в целях жилищного строительства», по которым разработаны проекты планировки и межевания территории
	2020
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	10
	ИТОГО:
	Е.О. Кононова

специалист первой категории

( Глава Администрации Горненского городского поселения Корчагин П.Ю.)
	X
	2020
	66,4
	-
	62,0
	-
	4,4
	-